
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2022. augusztus 19-én tartott rendkívüli üléséről. 

Az ülés helye: Pécsvárad, Művelődési Központ 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 

Apaceller Péter alpolgármester 
Andrics Aliz 
Dr. Hutvágner Rozália 
Gál Krisztián 
László Miklós 
Link Zoltán 

Meghívottak: Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Napirend: Előterjesztő 

1. Tűzifa pályázat 
2. Rendelet az intézményi térítési díjról 
3. A központi ügyelet díjainak megállapítása 

1.) napirend 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 

A polgármester javasolta, hogy az önkormányzat nyújtson be pályázatot be a települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő tániogatására. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással - 7 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

25/2022. MII.19.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására az alábbiak szerint: 

A pályázatban beszerezni kívánt mennyiség: 392 m3 kemény lombos tűzifa 

A pályázathoz kapcsolódó 497.840 Ft önerőt az önkormányzat biztosítja. 

Az önkormányzat a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 

A polgármester javasolta, hogy az előterjesztés alapján a testület alkosson rendeletet a nevelési, oktatási, 
szociális intézményekben alkalmazandó intézményi térítési díjakról 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással - 7 igen szavazattal - az alábbi rendeletet alkotta: 

4/2022. <VIII.23.) rendelet 

a nevelési, oktatási, szociális intézményekben alkalmazandó intézményi térítési díjakról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

3.) napirend 

A polgármester elmondta, hogy a központi ügyeleti ellátásban dolgozó orvosok egy hónapja bejelentették, 
hogy a jelenlegi ügyeleti díjak mellett nem tudnak részt venni a központi ügyeletben. Mint ismeretes, az 
önkormányzatnak jelenleg hiánya van, így az ügyeleti díjak megemelése nem lehetséges. Újabb információ 
szerint azonban a támogatás és a tényleges bekerülési költség közötti különbözetet az önkormányzat 
igényelheti az állami költségvetésből, így az ügyeleti ellátás megszűnésének vagy a korlátozott ellátásnak a 
veszélye megszűnik. Javasolta, hogy az orvosok által előterjesztett igényt fogadja el a testület. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással - 7 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

26/2022. <VIII.19.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzata az általa fenntartott orvosi ügyelet díjait az alábbiak szerint határozza meg: 

A hétközi és hétvégi ügyelet óradíja az ügyeletet ellátó orvos esetében bruttó 5.000.- Ft. 

A hétközi és hétvégi ügyelet óradíja az ügyeletben résztvevő asszisztencia esetében: 2.500.- Ft. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

tn VT1 ~ 
Dr. Feny{#si János. 

jegyző 


